



18 certyfikatów (osiem produktów, dziewięć usług oraz jedno wydarzenie) zostało przekazanych podczas uroczystej gali „Produkt Warmia Mazury”, która odbyła się 27 października 2015 roku w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. W gronie wyróżnionych znalazła się elbląska firma PROZAMECH P.M.I.R.U.E. Stefan Kotowski. „Produkt Warmia Mazury” to inicjatywa realizowana przez samorząd województwa warmińsko-mazurskiego od 2014 roku. Promuje wydarzenia, produkty oraz usługi podmiotów z całego naszego regionu. W ten sposób wyróżniane są podmioty, które w swojej codziennej pracy inspirować się rozwojem przedsiębiorstwa, promocją postaw inwestycyjnych, wymianą doświadczeń czy zwiększeniem konkurencyjności lokalnych przedsiębiorstw. W gronie firm wyróżnionych Certyfikatem elbląska firma PROZAMECH P.M.I.R.U.E. Stefan Kotowski. Certyfikat został przyznany za usługę - Kolację dla Dwojga „Zasmakuj w Młynie” na wieżyczce widokowej Zabytkowego Zespołu Młyna Wodnego w Hotelu Młyn Aqua SPA z widokiem na Park Krajobrazowy Wysoczyzny Elbląskiej. Podstawą do przyznania tego certyfikatu były aspekty kulturowe, historyczne i przyrodnicze produktu. Kolacja „Zasmakuj w Młynie” na wieżyczce widokowej daje okazję mieszkańcom województwa oraz turystom jednoczesnego podziwiania pięknie odrestaurowanego zabytkowego młyna wodnego, którego historia sięga XIII w., korzystania z uczyty dla podniebienia zawierającej również bogactwa regionu oraz zachwycenia się widokiem na Bażantarnię i Park Krajobrazowy Wysoczyzny Elbląskiej oraz panoramę Elbląga z wieżą Katedry Elbląskiej. Nie brak tu również legendy o Młynarzowej, która sprytem uratowała młyn przed rekwizycją przez wojska napoleońskie. Do tej pory samorząd województwa warmińsko-mazurskiego przyznał 232 certyfikaty. Od 1 października 2015 roku lokalni producenci, usługodawcy oraz organizatorzy mogą ubiegać się o kolejne certyfikacje, a uroczysta gala planowana jest na pierwsze półrocze 2016 roku.

Więcej informacji o „Produkcie Warmia Mazury” na stronie internetowej
www.warmia.mazury.pl/produkt

